

629 D5C-P PTFT4 - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedeco
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors

Tel : 05.65.23.84.32
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

SARL MW RENOVATION
2227 Rte de Maussac
46250 GINDOU



Facture 889C7003600200 du 30/06/2025 N° Client PTFT4 / 1005182215 N° Intracom. : FR73983334772

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218517625 du 03/06/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : .						
7305809	2,0000	ACIDE CHLORHYDRIQ 23% 1L 0000813290	2,0000	BI		3,22	6,44	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218589660 du 06/06/2025 - Enlevé - Magasin						
1727773	10,0000	COUD FF 87°30 SPL D 32 UCF88	10,0000	PI		0,74	7,40	K
1727762	10,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI COUD FF 45° D 32 UCF44	10,0000	PI		0,70	7,00	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI						
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218590571 du 06/06/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Chantier Rigalle						
3085428	1,0000	Plan de toilette COMPAKT 46 a 160	1,0000	PI		1175,05	1175,05	K
3085428	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.05 Eur / PI Coquette MONTERREY 800 1 tiroir met	2,0000	PI		261,25	522,50	K
3085428	1,0000	Dont éco-contribution DEA HT : 1.25 Eur / PI Plan de toilette sur mesure de 1600	1,0000	PI		265,55	265,55	K
6653379	2,0000	Dont éco-contribution DEA HT : 0.55 Eur / PI MIT LAV DAILY COLOR NOIR CHR	2,0000	PI		95,84	191,68	K
7603122	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI SIPH DESIGN RD COURT LAITON NOIRE	2,0000	PI		40,23	80,46	K
4758151	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI Miroir Rond ROME diamètre 60cm	2,0000	PI		41,39	82,78	K
3085428	1,0000	Applique CIRCUS 315 (10,8 w - 4000°	1,0000	PI		112,00	112,00	K
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218591284 du 06/06/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Chantier Rigalle dalle						
4795807	1,0000	Dalle mur intérieur REVELA 1.92 M.	1,9500	M2		43,89	85,59	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.50 Eur / M2						
		CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9218668626 du 12/06/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : poison						
1727813	1,0000	CULOT FF 87°30 SPL D100 UBT188	1,0000	PI		6,10	6,10	K

A reporter...

2542,55

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portaldabiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA.
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client PTFT4 / 1005182215
Pièce 889C7003600200
Traite directe le 31/07/2025 de 3 141,30 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE RELEVÉ S.V.B. MEDON

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX

CEDEO

SANITAIRE | CHAUFFAGE | PLOMBERIE

629 DSC-P PTFT4 - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedéo

191 avenue Pierre BOURRIERES

Tel : 05.65.23.84.32

46000 Cahors

Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :

GAYRAUD, Jean-philippe

SARL MW RENOVATION
2227 Rte de Maussac
46250 GINDOU



Facture 889C7003600200 du 30/06/2025 N° Client PTFT4 // 1005182215 N° Intracom. : FR73983334772

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		2542,55	
1727776	6,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI COUD FF 87°30 SPL D100 UCT88	6,0000	PI		4,39	26,34	K
3833743	3,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI TUY PVC NFE NFME D100 4M Nouvelle adresse pour envoi des règlements : DSC - Comptabilité client - 4 Quai des Etroits 69005 LYON. Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur cedeo.fr A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité).	12,0000	M		3,78	45,36	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 31/07/2025	TAUX	K=20.0%			Frais Gestion	3,5	K
Traite directe	BASE	2 617,75	0,00	0,00			
Votre IBAN FR76 1780 7008 4965 5219 6039 789	TAXE	523,55	0,00	0,00	TOTAL HT	2 617,75	
CCBPFRPPTLS							

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution DEA HT 3,05
Dont éco-contribution PMCB HT 1,65
TOTAL TVA 523,55

TOTAL TTC	EUR	3 141,30
-----------	-----	----------

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556,800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX

Agence 1460 - Client PTFT4 / 1005182215
Pièce 889C7003600200
Traite directe le 31/07/2025 de 3 141,30 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE RÈGLEMENT S.V.P.